ma honor podać do wiadomości Szanownych Klijen-
tów, iż z dniem 1-ym stycznia r. b. urządzony został
w kantorze Biura, przy ulicy Dobrej nr 3, Tele-
fon nr 491, w celu prędszego porozumiewania
się z interesantami w razie potrzeby. 31

MLLJE.F0JV Ar 491.

Dyrekcja Drogi Żelaznej
warszawsko -wiedeńskiej

Z dniem 20 grudnia 1890 (1 stycznia 1891 r.)
wprowadzoną została w wykonanie w związku mo
skiewsko warszawskim nowa taryfa na przewóz to
warów ze stacyj dróg żelaznych: warszawsko-wie-
deńskiej, iwangrodzko-dąbrowskiej, fabryczno-łódz*
kiej i warszawsko-tcrespolskiej, do stacyj dróg że
laznych moskiewsko-brzeskioj i do niektórych sta
cyj syzrauo wiazemskiej, przez Brześć i przez Bi*'
łystok-Baranowicze.

Mozyrski
Jaszuńska R., Grodno
Markus Jankiel, Kowno
Birger Josek, Kowno
Czarny Symba, Szkłowo, powiat Mo«

hy lews ki
Listopadów Grzegorz, Wietka, pow.

Homelski

DYREKCJA

DROGI ŻELAZNEJ
Warszawsko-Wiedenskiej

podaje do wiadomości, iź na zasadzie §§ 40 i 90
ogólnej ustawy dróg russkich, począwszy od dnia 2
(14) kwietnia 1891 r. i dni następnych o godzinie 10
rano, w magatynie towarów zaległych, na stacji
Warszawa Towarowa, sprzedawane będą przez, pu
bliczną licytację towary i bagaże, przybyłe na stacje
drogi żelaznej do dnia 18 (30) listopada 1890 roku
włącznie i dotąd przez adresatów nie odebrane.

Każdy z licytujących obowiązany jest złożyć na
ręce prowadzącego licytację rs. 25, tytułem kaucji.

Wykaz towarów zakwalifikowanych na sprzedaż,
począwszy od dnia 20 marca (1 kwietnia) 1891 r.,
codziennie może być przejrzany w godzinach biuro
wych, w wydziale służby ekspedycyjnej drogi żela
znej warszawsko-wiedeńskiej.

W końcu dyrekcja nadmienia, że omawiane to
wary mogą być przez właścicieli odbierane tylko do
dnia 28 marca (9 kwietnia) 1891 roku. 70r

— Dentysta Zofja wstawia zęby
sztuczne, leczy, plombąje. Przyjmuje codziennie od
10—5-ej po poł. Zgoda nr 4, Szpitalna 3. 92

X? L. M. LILPOP ri-j?
Senatorska nr 496 róg Miodowej, poleca wielki wy
bór zegarków kieszonkowych, stołowych, ściennych
i podróżnych. Ceny niskie, gwarancją 2-letnia.

80.
Warunki licytacyjne, anszlag i rysunek, mogą być przejrzane w Wydziale Administra

cyjnym Magistratu, szczegółowo zaś ogłoszenia o licytacji, jako też wzór do deklaracji
wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. lOOr

I tawsh W® Mr Państwa
ulica Wilcza Nr 21,

dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1891 r., o godzinie 12-ej w południe,
odbędzie się licytacja in plus, na sprzedaż placów przy ulicy Miodo
wej.— Licytacja rozpocznie się na plac oznaczony literą:

A) przestrzeni 3385 O łokci, od summy rs. 51,006.
B) „ 3280 V „ rs. 43,868,
C) „ 4275 99 „ rs- 44,285.
D) „ 4635 99 „ rs. 37,119 kop.